15 січня 1913 року йому було надано право носити медаль в пам'ять про Вітчизняну війну 1812 року. 1 грудня 1915 року затверджено у званні старшини Колезького Асесора із вересня 1910 року. 1 січня 1916 року був назначений старшиною в Надвірні радники.

Ро Лев Михайлович народився 21 жовтня (2 листопада за новим стилем) 1883 року у селі Новосаратовка, нині Санкт-Петербурзької області Росії. 1902 року закінчив Пензенське училище садівництва. Працював у навчальних і науково-дослідних установах України — Умані, Полтаві, Млієві,

Сімферополі. Від 1933 року — професор, Лауреат Сталінської премії (1951 року).